
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Żelechlinek

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Piotra Mikinka na Przewodniczącego Rady Gminy Żelechlinek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.           

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: FD42A6FF-D35E-445D-9A4E-5884667E9ECC. Podpisany Strona 1




